
Spark

 

GALVENIE DARBA PIENĀKUMI:

-          nodrošināt pilnu grāmatvedības ciklu atbilstoši normatīvo aktu prasībām;

-          apstrādāt ienākošos darījumus;

-          sniegt ieteikumus ar grāmatvedības saistītajiem jautājumiem un aktualitātēm uzņēmuma             

 vadībai, sadarbības partneriem un citām iesaistītajām pusēm;

-          sagatavot ikmēneša atskaites valsts institūcijām, uzņēmumu vadībai, kā arī sagatavot gada

pārskatus;

-          pārvaldīt starpuzņēmumu norēķinus.

PRASĪBAS KANDIDĀTAM:

-          gatavību mācīties un apgūt jauno;

-          Latvijas un starptautisko grāmatvedības standartu pārzināšana;

-          augstākā izglītība ekonomikas studiju virzienā (vēlams grāmatvedības vai finanšu vadības un

kontroles nozarē);

-          pieredze darbā ar ERP Logic sistēmu (Microsoft Dynamic, SAP);

-          vismaz 3 gadu pieredze vecākā grāmatveža amatā;

-          ļoti labas latviešu un angļu valodas zināšanas;

-          vēlme strādāt starptautiskā un dinamiskā vidē.

Darba vieta: Vecrīga (Šķūņu iela 19)

Atalgojums: no 2100 EUR/bruto

Darba laiks: darba dienas no 9:00 – 18:00

Vairāk par uzņēmumu: www.myqix.com 

QIX ir starptautisks “start up”
uzņēmums, kurš izstrādājis inovatīvu

lojalitātes platformu, kas apbalvo
lietotājus par dažāda veida

sociālajām aktivitātēm.

Paplašinoties komandai Rīgā, QIX aicina pievienoties enerģisku, elastīgu un zinātkāru
Vecāko  grāmatvedi, kuram/-ai ir vēlme darboties mūsdienīgā globālā projektā.

JA AR JUMS NESAZINĀMIES TRĪS NEDĒĻU LAIKĀ KOPŠ DIENAS, KAD ESAT NOSŪTĪJIS CV, LŪDZAM UZSKATĪT, KA KONKURSS NAV IZTURĒTS.
 SAZINĀSIMIES TIKAI AR TIEM KANDIDĀTIEM, KAS TIKS AICINĀTI UZ KLĀTIENES INTERVIJĀM.

INFORMĒJAM, KA IESŪTOT SAVU CV, JŪS PIEKRĪTAT NORĀDĪTO PERSONAS DATU APSTRĀDEI PERSONĀLA ATLASES PROCESĀ. DATI TIKS
UZGLABĀTI 6 MĒNEŠUS, UN, NESAŅEMOT CITU JŪSU PIEKRIŠANU, TIKS DZĒSTI. 

SIA „EIRO PERSONĀLS”, KR. BARONA IELA 5-5, RĪGA, LV – 1050, REĢ.NR. 40003493932
NVA IZSNIEGTA LICENCE DARBIEKĀRTOŠANAS PAKALPOJUMU SNIEGŠANAI NR. 21 (01.11.2007.) 


